
 
 

КОИ ЌЕ БИДАТ ТВОИТЕ ОДГОВОРНОСТИ: 

 

 Утовар и истовар на стока со виљушкар  

 Местење на стоката на сталажи во магацинските простории 

 Строго почитување на процедурите за безбедност и здравје 

 Други обврски дадени од работодавецот 

 

КВАЛИФИКАЦИИ И КОМПЕТЕНЦИИ: 

 Со работно искуство од најмалку 2 ( две ) години во возење на виљушкар, 

 Поседување на лиценца ќе се смета за предност 

 

ШТО БАРАМЕ ОД ТЕБЕ: 

 

 Да имаш професионален пристап и однос кон работните обврски; 

 Да поседуваш висок степен на одговорност, ефективност и ефикасност; 

 Да си флексибилен, приспособлив, трудољубив;; 

 Способност за добро приоретизирање на работните обврски; 

            

Доколку горенаведените критериуми одговараат на твојот личен профил и можеш да 

допринесеш со твоите способности, сакаш динамична средина, сакаш да инвестираш во 

твојот развој како личност и значајно ти е напредување на кариерен план, ја очекуваме 

твојата апликација на нашата e-mail адреса: hr.mk@staroon.com или 078/441-241 

ШТО НУДИМЕ: 

 Обезбеден превоз 
 Топол оброк 
 Искуство во интернационална компанија 

Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови ќе бидат контактирани и ќе 

влезат во процесот на интервјуирање. 

 

 

 



 
 

ВАЖНО: 

Доколку се согласувате Вашите резимеа да бидат зачувани во нашата база за идни работни позиции, 

Ве молиме да не информирате со изречно наведување дека се согласувате за тоа. 

 

Рокот за поднесување на апликации е до 26.04.2024 

 


